
Ha a táblán nem tüntetett fel adatot, kérjük, az oldal áthúzásával jelezze azt!

A kiegészít ı tevékenységet folytató egyéni vállalkozót
és a magánszemélyt terhel ı cégautóadó

Az adózó neve:

0653-05

adóazonósító jele:
adószáma:

családi gazdaság
nyilvántartási száma: 

Rétváriné Szücs Erika

A 2006. évi cégautóadó
(a)

Január

Február

Március

Április

Május

Június

Július

Augusztus

Szeptember

Október

A cégautó adó összesen, mely átírandó a 0653-04-es lap 162. sorába: 

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

183.

(Útmutató 51. oldal)

181. November

182. December

az adó összege

(b)

Felelısségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Az adózó vagy a törvényes képviselı, meghatalmazott aláírása

(A
)
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